
Pomůcky a potřeby pro 5. B 

Sešity – souhrn: 
544 – 7× 
523 - 2x 
524 – 2× 
444 – 2× 
420 – 1× máme z loňska (příp. náhradní) 
slovníček č 534 – 1x nebo z minulého roku 
deníček na domácí úkoly 644 nebo předtištěný 
lenochy do nelinkovaných sešitů  
 
Sešity – rozpis (zahrnuto v souhrnu): 
ČJ  544 – 5× - mluvnice, Čj 1 školní, diktáty, sloh, čtení-literární výchova 
 524 – 1× - Čj 2 domácí úkoly  
 průsvitná fólie A5, A4 
Čtenářský deník – pokračujeme z loňska (případně pro nové žáky: deník A4 linkovaný s tvrdými  
 deskami) 
Mimočítanková četba – Eduard Petiška: Staré řecké báje a pověsti 
M 544 – 2×   
AJ 1x slovníček č. 534 (slovníček se sloupečky cizí slovo – výslovnost - překlad). Pokud tento 
 slovníček již má žák založený, tak může pokračovat. 
 523 - 2× (mluvnice, cvičení)     
 plastovou složku s gumičkou na pracovní listy formátu A4                            
VL 444 – 1× 
PŘ 444 – 1× 
INF     524 – 1× 
HV notový sešit pokračujeme z loňska, případně nový 
M-G    pokračujeme z loňska, možno náhradní 420 (až dopíší) 
 trojúhelník s ryskou 
 pravítko 30 cm 
 tužky č. 3 a 2 + do pouzdra ořezávátko  
 kružítko + ořezávátko na kružítko (nebo kousek smirkového papíru)         
VV a PČ do pouzdra menší nůžky a tyčinkové lepidlo 
  uzavíratelný průhledný plastový box  s víkem (28x40x14cm)   

igelitová ubrus na stůl, hadřík, pracovní oděv 
                        tvrdé papíry A4 – 30 ks, A3 – 50 ks 
  barevné papíry – 1× 
  tužka č. 1 + 2 
  vodové barvy, temperové barvy, anilinky (čisté, doplněné) 

štětce kulaté různá tloušťka (nejméně č. 3 a 6) 
  štětce ploché, různá tloušťka (č. 12 a tenký plochý) 
  křídy pro výtvarníky (suchý pastel) 
  plastelína 

pastelky, fixy, mohou být voskovky z loňska 
černý fix lihový tenká špička  
černý fix lihový silná špička 

  tuš, redispero, špičky různých tlouštěk 
  sada kalíšků, paleta 

lepidlo Herkules + lepidlo na ostatní materiály  
  dobré ostré nůžky, špejle 10x 
Tělesná výchova cvičební úbor, tenisky (ne černá podrážka) 
   plavky, ručník, mýdlo, čepice, hřeben, přezůvky k bazénu – vše podepsané 
Do třídy přezůvky se světlou podrážkou 
  mýdlo tekuté 1× 
  papírové kapesníky – 3x, kuchyňské utěrky – 3 balení 
  balík papírů do tiskárny (toto přinesou pouze chlapci) 
  4 balíčky bonbónů a 1 arch nálepek (ne 3D)  (toto přinesou pouze dívky) 
 


